
ZARZĄDZENIE Nr 129/2020

Burmistrza Kamienia Pomorskiego
z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie nieskorzystania z przysługującego prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Nie skorzystać z przysługującego prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej
jako działka gruntu numer 227/53 o pow. 0,1267 ha położonej w obrębie ewidencyjnym
Wrzosowo, gmina Kamień Pomorski, dla której Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim,
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr SZIK100012890/7 stosownie
do warunkowej umowy sprzedaży z dnia 22 lipca 2020 r., Rep. A nr 3554/2020, sporządzonej

przez notariusza Agnieszkę Jeglińską-Idzi w Kancelarii Notarialnej w Kamieniu Pomorskim
przy ul. Dziwnowskiej 7b.

§2
Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia.

.Ą _ -~

r: anisław Kuryłło


